
 

ОХТИРСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
10.11.2023​                                      м. Охтирка​                     ​​   ​ № 239 

 
Про затвердження рішень Комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 
агресією російської федерації проти України про надання компенсації на 
відновлення пошкодженого/знищеного майна 
 
 

Відповідно до статті 10 Закону України «Про компенсацію за пошкодження 
та знищення окремих категорій об’єктів нерухомого майна внаслідок бойових 
дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської 
Федерації проти України, та Державний реєстр майна, пошкодженого та 
знищеного внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 
збройною агресією Російської Федерації проти України», постанови Кабінету 
Міністрів України від 21 квітня 2023 р. № 381 «Про затвердження Порядку 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією Російської Федерації, з використанням 
електронної публічної послуги «єВідновлення», Положення про комісію з 
розгляду питань щодо надання компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти 
нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, 
спричинених збройною агресією російської федерації проти України, 
затвердженого рішенням виконавчого комітету Охтирської міської ради від 
17.08.2023 № 144 «Про комісію з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської федерації проти 
України», протоколу засідання комісії з розгляду питань щодо надання 
компенсації за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок 
бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 
Російської Федерації проти України від 10 листопада 2023 року № 20, з метою 
надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого 
майна, пошкоджених/знищених внаслідок бойових дій, терористичних актів, 
диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації на території 
Охтирської міської територіальної громади, керуючись частиною шостою статті 



 
 
59 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», виконавчий 
комітет Охтирської міської ради вирішив: 

 
1. Затвердити рішення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації 

за пошкоджені/знищені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 
терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією російської 
федерації проти України про надання компенсації на відновлення 
пошкодженого/знищеного майна: 

1) № 530н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації БЕЗДРАБКУ 
Дмитру Валерійовичу на відновлення пошкодженого/знищеного майна за 
заявою № ЗВ-13.10.2023-55494», що додається; 

2) № 531н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації СТЕПОВОМУ 
Сергію Вікторовичу на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою 
№ ЗВ-19.10.2023-57468», що додається; 

3) № 532н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації НОВОМИРСЬКІЙ 
Любов Іванівні на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою № 
ЗВ-16.10.2023-56199», що додається; 

4) № 533н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації КОВАЛЬОВІЙ 
Валентині Василівні на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою 
№ ЗВ-13.10.2023-55377», що додається; 

5) № 534н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації НОВОМИРСЬКІЙ 
Любов Іванівні на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою № 
ЗВ-16.10.2023-56188», що додається; 

6) № 535н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації ЛАКТІНІЙ 
Людмилі Миколаївні на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою 
№ ЗВ-17.10.2023-56757», що додається; 

7) № 536н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації КАРПЕНКО 
Варварі Михайлівні на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою 
№ ЗВ-17.10.2023-56837», що додається; 

8) № 537н від  10.11.2023 р. «Про надання компенсації ПОНОМАРЕНКУ 
Володимиру Володимировичу на відновлення пошкодженого/знищеного майна 
за заявою № ЗВ-17.10.2023-56557», що додається; 

9) № 538н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації НАУМЕНКУ 
Олександру Васильовичу на відновлення пошкодженого/знищеного майна за 
заявою № ЗВ-24.10.2023-58555», що додається; 

10) № 539н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації ШЕВЧУК 
Анатолію Броніславовичу на відновлення пошкодженого/знищеного майна за 
заявою № ЗВ-17.10.2023-56818», що додається; 

11) № 540н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації КАНІЩЕВІЙ 
Людмилі Анатоліївні на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою 
№ ЗВ-18.10.2023-57027», що додається; 

12) № 541н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації КРЮК Валентині 
Іванівні на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою № 
ЗВ-19.10.2023-57281», що додається; 



 
 

13) № 542н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації СОПІТЬКУ 
Володимиру Олексійовичу на відновлення пошкодженого/знищеного майна за 
заявою № ЗВ-20.10.2023-57619», що додається; 

14) № 543н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації ГОПКО Валентині 
Володимирівні на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою № 
ЗВ-21.10.2023-57948», що додається; 

15) № 544н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації ШАПОВАЛ 
Артему Миколайовичу на відновлення пошкодженого/знищеного майна за 
заявою № ЗВ-24.10.2023-58606», що додається; 

16) № 545н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації ЛУЩИК Раїсі 
Іванівні на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою № 
ЗВ-19.10.2023-57198», що додається; 

17) № 546н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації ГУБАРЄВУ 
Олексію Михайловичу на відновлення пошкодженого/знищеного майна за 
заявою № ЗВ-24.10.2023-58531», що додається; 

18) № 547н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації ВОЛОДІНІЙ 
Тетяні Петрівні на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою № 
ЗВ-24.10.2023-58617», що додається; 

19) № 548н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації МЕГЕРІ Євгену 
Олексійовичу на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою № 
ЗВ-24.10.2023-58673», що додається; 

20) № 549н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації БОЙКУ Олексію 
Васильовичу на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою № 
ЗВ-26.10.2023-59094», що додається; 

21) № 550н від 10.11.2023 р. «Про надання компенсації ДЕСЯТОВУ 
Леоніду Григоровичу на відновлення пошкодженого/знищеного майна за заявою 
№ ЗВ-29.10.2023-59862», що додається. 
 
            2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови ПИТЮКОВУ Н.М. 
 
 
Міський голова                                                                     Павло КУЗЬМЕНКО 
 
Керуючий справами  
виконавчого комітету                                                          Володимир ГУЦЬ 


